ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2018  №  1
О внесении изменений в решение Совета Лузинского сельского поселения от 29.11.2009 года № 47 «О денежном вознаграждении Главы Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лузинское сельское поселение Омского муниципального района Омской области, Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1.
Внести в Решение Совета Лузинского сельского поселения от 29.11.2009 № 47 «О денежном вознаграждении Главы Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», следующие изменения:

1) Статью изложить в новой реакции:

«1. Установить Главе Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области денежное вознаграждение в кратном отношении к денежному содержанию по младшей должности муниципальной службы Лузинского сельского поселения «специалист» рассчитанному на основании раздела 14 Положения «О денежном содержании муниципальных служащих Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», за исключение подпункта 11, утвержденного Решением Совета Лузинского сельского поселения от 26.01.2010 года № 2, в размере 7,0.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2018 года.

3.
Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

Н.М. Хроленко